



*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

*Dotyczy: postępowania nr 8/2023/TP/DZP pt. „Dostawy sukcesywne odzieży ochronnej, zabezpieczającej i artykułów BHP do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1**

Poz. 30 i 31 Bluza z polaru dam. i męś. Czy Zamawiający dopuszcza bluzy bez taśmy odblaskowej na rękawach i w pasie ?

**Odpowiedź:** TAK. Zamawiający dopuszcza bluzy bez taśmy odblaskowej na rękawach i w pasie.

### **Pytanie nr 2**

Poz. 40 Ubranie drelichowe– spodnie: Czy Zamawiający dopuszcza zapięcie rozporka spodni na guziki?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający nie dopuszcza zapięcie rozporka spodni na guziki.

### **Pytanie nr 3**

Poz. 42 i 43 Proszę o doprecyzowanie, czy odzież ma mieć taśmy odblaskowe.? Czy zamawiający dopuszcza tkaninę T/C 65%/35%? Czy Zamawiający dopuszcza zapięcie rozporka spodni na guziki?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga odzieży z taśmami odblaskowymi . Zamawiający nie dopuszcza tkaniny o składzie T/C 65%/35%, wymaga tkaniny jak w SWZ. Zamawiający nie dopuszcza zapięcia rozporka na guziki.

### **Pytanie nr 4**

Poz. 58 Rękawice ogrodnicze

Rękawice te występują w rozmiarach 9 i 10. Czy Zamawiający dopuszcza taką rozmiarówkę?

**Odpowiedź:** Tak jak w SWZ . Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania tylko dwóch rozmiarów rękawic.

**Pytanie nr 5**

Poz. 59 Rękawice bawełniane nakrapiane

Rękawice te występują w rozm 8 i 10. Czy Zamawiający dopuszcza taką rozmiarówkę?

**Odpowiedź:** Tak jak w SWZ . Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania tylko dwóch rozmiarów rękawic

**Pytanie nr 6**

Poz 60 Rękawice neoprenowe:

Czy Zamawiający dopuszcza rozmiary od 7 do 10?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza rozmiar od 7 do 10.

**Pytanie nr 7**

Poz 65 Rękawice robocze zimowe: Czy te rękawice powinny być wykonane w całości z materiału wodoodpornego?

Poz 66 Rękawice ochronne skóra - tkanina drelichowa:

Ten typ rękawic występuje w rozm. M, XL, XXXL. Czy Zamawiający dopuszcza taką rozmiarówkę?

**Odpowiedź:**

Poz. 65, tak rękawice zimowe powinny w całości być wykonane z materiału wodoodpornego w całości.

Poz 66 . Tak jak w SWZ. Zamawiający wymaga rozmiarów rękawic od 6 do 10 lub od S do XL ( w zależności od producenta).

**Pytanie nr 8**

Poz. 69 Rękawice robocze ochronne zimowe:

Czy Zamawiający dopuszcza rozmiary od 8 do 11? Ten typ rękawic nie występuje w rozm. 7

**Odpowiedź:** TAK. Zamawiający dopuszcza rękawice w rozmiarze od 8 do 11.

**Pytanie nr 9**

Poz. 70 Rękawice robocze: bezszwowe, wytrzymały materiał, antyelektrostatyczne, rozmiary od 6 do 10 Proponowane rękawice występują w rozm. od 6 do 11

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza rozmiar od 6 do 11.

**Pytanie nr 10**

Poz. 73 Rękawice poliestrowe powlekane nitrylem: ze ściągaczem, powlekane ultra cienką powłoką poliuretanu . Proszę o doprecyzowanie, czy mają być powlekane nitrylem czy poliuretanem?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są rękawice poliestrowe powlekane poliuretanem.

**Pytanie nr 11**

Poz. 79 Kamizelka ostrzegawcza o intensywnej widzialności 100 % poliester

Proszę o wykreślenie z opisu "Gramatura 255g/m2 50/50 PES/CO" Kamizelki ostrzegawcze produkowane są z tkaniny poliestrowej o gram. 120-125 g/m2

**Odpowiedź:** Zamawiający zgadza się na wykonanie kamizelki z tkaniny poliestrowej o gram. 120-125 g/m2.

**Pytanie nr 1 2**

Poz 84 Zarekawek fizelinowy jednorazowy ze ściągaczami:

Proszę o odp. z jakiego materiału mają być wykonane zarekawki, z włókniny polipropylenowej czy z Tyveku ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest Zarekawek fizelinowy jednorazowy ze ściągaczami:

*Z poważaniem*

**KANCLERZ**

*mgr inż. Bogusław Stec*

*Odpowiedzi udzieliła: mgr Joanna Wojciechowska*

*Sporządziła: Barbara Drozd*

*mgr Barbara Drozd*

3

